
Uniwersytet Rzeszowski
Kolegium Nauk Humanistycznych

Uchwała nr 50/09/2023
Rady Naukowej Kolegium Nauk Humanistycznych 

z dnia 27 września 2023 r.
w sprawie zatwierdzenia terminów posiedzeń Rady Naukowej 

na rok ak. 2023/2024

Na podstawie § 43 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego, Rada Naukowa 
Kolegium Nauk Humanistycznych UR postanawia:

§ 1

Zatwierdzić niżej podane terminy posiedzeń Rady Naukowej Kolegium Nauk 
Humanistycznych na rok akademicki 2023/2024

19.10.2023 r.
23.11.2023 r.
14.12.2023 r.
18.01.2024 r.
22.02.2024 r.
14.03.2024r.
18.04.2024 r.
16.05.2024 r.
20.06.2024 r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Radę Naukową Kolegium Nauk 
Humanistycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego.

Przewodniczący
Rady Naukowej 

Kolegium Nauk Humanistycznych
Prorektor

prof. dr hab. Paweł Grata

al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
tel.: +48 17 872 14 94
e-mail: biuro.ch@ur.edu.pl

mailto:biuro.ch@ur.edu.pl

